Ci 	SET,M

.0É. 	j1--oR

' MESA DA C '' 	Q \

r

EM
ATESIUURECEBIMENTOPROTEr

D3 	O a   OEN

ru antfer

-Verea

Secretaria tk9frata

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  ii 4  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando recuperação com patrolamento e

encascalhamento da estrada vicinal que interliga a Área Urbana ao Povoado São José, tal

medida beneficiara ainda os povoados Vila Matias, Tigre, Arrastapé, Batatinha, Barrinha e

São José.

Sala das Sessões, em 06 de Fevereiro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. /lã / 2017

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados

mecanismos de acesso a intemet VVi A livre e gratuito no Povoado Sitio do Lúcio- Area

Rural de Paulo Afonso/Ba.

Sala das Sessões, em 06 de Fevereiro de 2017

RECEdNtENTOPROT lir 	•
EM.   Cit 0a-  	0E20

Setret 	istrattv2

031a

, nc   32441
06 e3i+PORU~

PC
• -"Ma I

41111%-á=4,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/ 2017

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados

mecanismos de acesso a intemet VVi Fi fivre e gratuito na praça do Povoado Salgadinho-

Área Rural de Paulo Afonso-Ba

Sala das Sessões, em 06 de Fevereiro de 2017

r 	_ ATE „Ri.L„ ;‘t.:biktENTOPROTN-7  EM11,29- 	0c2. DE zeij.. 	I

Secreta 	tstratm

ATESi.KECESIMENTOPROT te Em, 	Oa  DE20

Secretand 	ratrvz _

anie

-Vereado

_,20(A)W SESAG

ciaí  03/11P0RNI..,~i
"JS C0NTIL1 	 ,

',F_SA DA C.M.; ,A.

MC 5 I .51=NJ TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados

mecanismos de acesso a internei W Fi livre e gratuito no Povoado Serrote - Área Rural de

Paulo Afonso/Ba.

Sala das Sessões, em 06 de Fevereiro de 2017

APROSSO(A)r SESSÃO No   j. 2+42'
DEOI_W_CaPOR  tl,L011ini"
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA

ATES 	RI-CEBim

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 80 / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Luiz Barbosa de Deus , solicitando que seja otimizada a construção de uma

ciclovia ligando o Bairro Tancredo Neves, e suas adjacências, ao centro da Ilha de Paulo

Afonso. A presente propositura se justifica tanto em função de princípios ambientais, por ser a

bicicleta um eficaz meio de locomoção não poluente, quanto pelo crescente aumento do

número de praticantes do ciclismo em nossa cidade. Portanto, tal ação é imprescindível para a

garantia da segurança dos usuários do mencionado meio de locomoção.

Sala das Sessões, em 25 de Janeiro de 2017

APRO  1.  (A)NRSESSÃO
• i 	I

DE 	0/aPORI ~F.
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.. • t)P

41;101MItt,
t=

rE° .__

ATEEI!: o RECEB,MENTo PRoT 'kr
,  2-4  O
l ---

DE  M

&Mgr
-Vere

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  7C)  / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a demarcação vertical e horizontal de uma

ciclo faixa na avenida Apolõnio Sales- Centro.

Sala das Sessões, em 25 de Janeiro de 2017

é

APROVADO (A) NA SESSÃO No 	1-.4

I
DE  obt 03  / ROR  imruktm
VOTOS CONTRA

14-  MESA DA LM. PAta •
drittapt. • ,EN •

-Verea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  92g   /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas

necessárias para o retorno do atendimento odontologico na UBS do Povoado Salgadinho-

Área Rural de Paulo Afonso

Sala das Sessões, em 25 de Janeiro de 2017

• tetqlINTO, pRAT Nt
021 0412

DE

Seve 3
iStraliva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007